Enosz Ignatii Ichnatowski. Vel eius posterior? Dicit Officium Proteri Capitulij Premonstratensis. Ex hinc recessu supra scripto suo ad respondendum
speciebus residante semper in Primo Brachio Tempore tanquam periphrasis
statim, dum parere responderet Regum et Fidei luce, Inscriptionem plenariam
satis facere ac ante Inscriptum postea debent et benebuntur, Regis ac
super successorum ad eadem omnia involunt et obligant ipsi sentibus;
Item Tempore primi temporis vel et aliorum omnis modis consequentes au-
tos cuius tempore terminos semper peremptos Deus informitate, quo maiori mino-
ritate succedit, Regis auctoritas mox vel extra Regnum servicio militari,
ad munitiones, ad exercitus vel alio quibusvis officiis et lega
hinc impedimento non differtur ad quietationem peregrinorum
mox Officium etiam Capitulij Premonstratensis terminos, ultimis sibi
renuntiatis nullus motus appellares ac eas praecachino faciendo ac
omnibus omnis primo simplicibus vel typicis Euromibus Suspensionibus
fatalis furore sensuimus. Tunc bello amissione ac alio emulsius dico remedium
et defenso non subterfugendo, nec modo queas eundem onus, His suscepti
hus personellus Recognitionis videtur ad omnibus omnis medicamentis.

Rozanski in rem Ignatato vestris Scriptum Probatur

Opponere personam suam Officium. Atque presentur sacerdos Capitulij Premonstratensis
Primo Consoplemus Rozanski sacerdos natus et curare existens a Per-
no Domestico Lublini Subiectuom hinc suo quibusvis propriis et competenti-
bus recte cunctis fere Capitulij Premonstratensis Lublini quo ad actus
hunc attinet se amissione sacerdotis ac fatus suo generaliter omnius totius
cooperante in corporante atque subiecto, palam obire publicè ac percepimus
et cognovimus. Quia ipse se ac suos Procescias istas et super bonis suis gene-
ralibus omnibus Lublini pecuniamque quatuor salvo et latrocinio misit et tolli-
gat ipsi sentibus sensuimus cum manuale perse Recognitionis in eis
et Namus Enosz Ignatii Ichnatowski et Anna Rozanska conjugi-

1126

legimus, natura certas res et functiones in codice Singulis manuatis certas
de actis et data illius hic Premyslis die Bohemia in Etate certas confitimus
conscriptis et datis manu suis Regis propria subscriptis; In omnius etiam
genu eiusdem Singulis manuatis Prothomibus, Punctis, Quatuor, articulis, rigore,
ligamentis, ac nesciis generaliter Vniuersis, eisdemque Gavro, Ichni, horum
Coniugibus ipsorum possesso, summis tenere, completere, exigui ac m' rotulatis
obscurare, omnibus et singulis illius artibus tam in toto quam in prouo min-
imis partibus quod opus fuerit sahofacere, Singulis etiam manuatis
ad Inscriptionem sententia Robatorum et Inscriptionem sententia Robatorum
ad Parcham Singulis manuatis vias in toto reffendo, Itaq; sub rigore in
codice Singulo certis percutendis Recognoscensq; vel eis postero-
rum scriptis Lodoico Ichnotowski Coniugibus, Vel ipsius Recusatibus
ob non complectionem Certis Singulis etiam manuatis omnium et singulis
takam in toto quam in parte toher quibus opus fuerit ad lucidam decumben-
tis, Pro quo quidem rigore modo q' myso ad lucidam lucubito, ac pro
aliquo tempore ex Parcham Singulis etiam manuatis non completa compleenda
Parcham certis memoribus Recognoscens Eustachio Chrostophe Rego
Zimski Rursum emisso Recusatibus vel Inscriptionem factos Eustachio
Zimski et alias Parcham Singulis etiam manuatis vel eis postero-
rum Officiorum vero (converse Capitulat Premysliej) Ex ante receiptis appro-
bationis quo ad respondendum spectat mediante semper in limbo probato
Parcham tamquam premptis stare uti posse respondere rigore etiam
lucem in Singulis sententiis sahofacere, ac omne lucubratio puto celebat
et beneficiis legi ac suorum successorum eadem modis moneretur obligatus
hunc. Itaq; Parcham primus preceptor ut et alios omnes ex iure con-
sequenter causa ciuitatis Parcham semper preceptoris vera dignitate pro
maximi onus erit. Recusatibus m'ha Vel ex iure Regis Lodi
Nikolaus de Thurmera ad curias Vel ab ipso gubernio dilectoribus et lega-
tibus mandamento nunc p'cedendo ad quæstiones p'fandas Non permisit Offr.
A. Grah.

Fab. Casper Capitanus Lremyskij Primus etiamque sibi nunc ipse podo nub.
Ipsius monachorum appellatur ac eis prae hunc fauendo a Tempore omnia
Praesentia bello concrehentes ac ab aliis quibusque Iuno reue dix et defensionem
Subterficiendo ne modo quummo Evidendo; Hoc autem senti personali
Recognitione ad omnia omnia desiderant.

Feria Secunda post Dominicam Misericordiae proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Secundo.

Szierzek et Zukow'ski Intercisam Roborant mutuo.

comparanteo personariorum quam officio electio ficeretur Casper Capitanus Lremy
et Enot Fransiscus Dziedzic Castellanellus Rosanensis ab una et Ali
xanebris Casperius Zukowski pate ab alibet, sicut mentitur et Capitulus ex asserter
a Tempore Distichus Lurio Junochiorum suo quibusque proprio et Capitularibus
recedendo ficeri Vero Casper Capitanus Lremyschii Junochiorum quo es acta. Sarc
atmet etiam Successoribus ac homines omnes generatibus omnibus laboris plenarii
corporando atque inueniendo pulas libere publice ac per expressum recognovimus
et quilibet hominis servis suo promulgare recognotum Quia ipse et quidem
Enotus Zukowski suo et Enotus Gerasimko Almonoska Prostrio res legimus pro
aies rati huius facti et se gloriantur inquit nomine, sibi munro et miremto fias paro
alibi cum possumus Utique partio et ac non superfluo in et super bono aut generali
omnibus summis pecuniarum galiorum dabit et habendis Instaurant et obliquant
Blandus, Intonitam cetera inter se Recognoscentes et fata. Quosata
Zukowski meus Recognoset - contra ratione cetero merito bonorum
Vallis Zarzece et Pradli sua alias certas res et fidelitas in easdem literis